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Sari Lappalainen on toimittanut kuntaan aloitteen 16.1.2025: 
 
”Työttömien kuntosalitoiminnan tukeminen osana ennaltaehkäisevää 
työtä 
Työllisyydenhoidon siirtyessä vahvasti myös kuntien tehtäväksi, on kunnan 
etu omalta osaltaan huolehtia työttömien työnhakijoiden työ- ja 
toimintakyvystä. Työttömyyteen saattaa liittyä sosiaalisia, fyysisiä ja 
psyykkisiä haasteita, jotka aiheuttavat osattomuutta ja ulkopuolisuutta. 
Työttömät ovat usein myös erityisen haavoittuvassa ja taloudellisesti 
heikossa asemassa.  
 
Esitämme, että kunta ryhtyy tukemaan työnhakijoiden kuntosalilla käymistä 
tietyllä summalla esitettyä todistusta vastaan (päivätty todistus 
työttömyydestä). Esimerkkinä Laitumensali kuukausikortin hinta 30 euroa, 
työtön maksaa itse 20 euroa ja kunta 10 euroa.” 
 
Punkalaitumen kunta tarjoaa monenlaista aktiviteettia edullisesti tai jopa 
maksuttomasti osana liikuntapalveluiden kokonaisuutta. Kunta ylläpitää 
liikuntapaikkoja, joiden käyttö on kaikille kuntalaisille maksutonta mukaan 
lukien liikuntahalli. Kunnan tarjoamissa liikuntapalveluissa ja ryhmissä 
huomioidaan tarvelähtöisesti erityisryhmien hinnoittelut. Kuntalaisilla on 
mahdollisuus päästä maksuttomaan hyvinvointi/liikuntaneuvontaan kunnan 
omien verkkosivujen kautta, jossa esitellään laajasti maksuttomat 
liikkumismahdollisuudet yksilön tarpeet huomioiden.  
 
Sataopiston kursseille on mahdollisuus saada opetushallituksen 
opintoseteliavustus. Opintoseteleihin ovat oikeutettuja työttömät henkilöt, 
oppimisvaikeuksia kokevat ja täysi-ikäiset, joilla ei ole perusopetuksen 
jälkeistä koulutusta. Setelillä voi osallistua maksutta yhdelle kurssille 
työvuoden 2024-2025 aikana. Opintoseteliavustus ei koske yksilöopetusta. 
Setelien käytöstä tuleee ottaa henkilökohtaisesti yhteyttä Sataopiston 
toimistoon. Lisäksi osalla kursseista on alennettu kurssimaksu ko. 
kohderyhmän kuntalaisille. 
 
Punkalaitumen kunnasta löytyy kuntosalitoimintaa harjoittavia yrityksiä, 
joiden hinnoitteluun kunta ei ota kantaa. Miksi kunta tukisi vain kuntosalilla 
käyntiä, eikä esimerkiksi Golfin pelaamista, jääkiekkoa tai lauluharrastusta? 
Jos kunta lähtisi tukemaan työttömien kuntosalikäyntiä, pitäisi 
yhdenvertaisesti tukea kaikkea muutakin urheilu- tai kulttuuritoimintaan. 
Tähän linjaukseen päätyi kunnanhallitus 20.1.2025 ja elivoimaneuvosto 
22.1.2025 kokouksessaan. 
 
Punkalaitumen kunta omistaa kuntosalin Pakarilla. Kunta on tarjonnut 
kuntosalia maksutta käyttöön kunnanhallituksen päätöksen mukaisesti yli 
65-vuotiaille kuntalaisille. Kunta on valmis tarjoamaan Pakarin kuntosalia 
käyttöön myös muille erityisryhmille. Hyvinvointisuunnittelija vastaa Pakarin 
kuntosalivuoroista ja sieltä on mahdolsta jatkossa varata erillinen 
kuntosalivuoro ko. kohderyhmän käyttöön. Muutos ei aiheuta 
lisäkustannuksia liikuntapalveluiden toiminnassa 
 

Valmistelija  hyvinvointijohtaja ja kunnanjohtaja 
 
Lisätietoja  hyvinvointisuunnittelija Päivi Paija, puh. 040 610 6058. 

 



Esittelijä kunnanjohtaja 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että hyvinvointisuunnittelija varaa jatkossa Pakarin 
kuntosalilta vapaina olevia vuoroja tarvelähtöisesti maksuttomaan 
työttömien kuntosalitoimintaan. Mahdollisuudesta tiedotetaan kunnan 
verkkosivuilla ja työllisyyspalveluiden kautta.  
 
Kunnanhallitus toteaa aloitteen loppuun käsitellyksi. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 


